
Zarządzenie Nr ROiSO. 0050.1.0156.2015 

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w celu przeprowadzenia 

Referendum Ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 06 września 2015 roku. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 14 marca  2003 r. o 

referendum ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015, poz. 318)   - zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w Referendum Ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 

06 września 2015 roku powołuje się 12 obwodowych komisji wyborczych. 

W skład Komisji wchodzą osoby wymienione w załączniku do zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kobierzyce 

/-/ Ryszard Pacholik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia 

ROiSO. 0050.1.0156.2015 

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 14 sierpnia 2015r. 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BIELANACH WROCŁAWSKICH - 

Gminny Zespół  Szkół w Bielanach Wrocławskich, ul. Akacjowa 1 

1. Krzysztof  Stępień -  zam. Bielany Wrocławskie 

2. Andrzej Bober – zam. Bielany Wrocławskie 

3. Sylwia Romaniewicz – Wolek - zam. Bielany Wrocławskie 

4. Mirosław Parejko - zam. Bielany Wrocławskie 

5. Marzena Czajkowska - zam. Pustków Żurawski 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W TYŃCU MAŁYM – Świetlica 

Wiejska w Tyńcu Małym, ul. Świdnicka 6 

1. Aleksandra Szarwaryn - - zam. Tyniec Mały 

2. Maria Goszczyńska- zam. Tyniec Mały 

3. Elżbieta Aleksandra Browarska - zam. Tyniec Mały 

4. Karol Marek Sałapa- zam. Tyniec Mały 

5. Zdzisław Skrzyniarz- zam. Kobierzyce 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W KRZYŻOWICACH - Powiatowy 

Zespół Szkół nr 1 w Krzyżowicach, ul. Główna 2 

1. Anna Orfin - zam. Tyniec nad Ślęzą  

2. Maciej Tomasz Hajduk - zam. Pełczyce 

3. Anna Katarzyna Browarska - zam. Tyniec Mały 

4. Iwona Lipska - zam. Żerniki Małe 

5. Marta Stachów - zam. Kobierzyce 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W KOBIERZYCACH, Szkoła 

Podstawowa, ul. Parkowa 7 

1. Martyna Szmaj – zam. Bielany Wrocławskie 

2. Joanna Kunert – zam. Kobierzyce 

3. Mariusz Dominik Surówka – zam. Kobierzyce 

4. Paweł Tomasz Skrzyniarz– zam. Kobierzyce 

5. Grażyna Godyń - zam. Kobierzyce,  

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W PUSTKOWIE ŻURAWSKIM, Zespół 

Szkolno-Przedszkolny ul. Kolejowa 46 

1. Wojciech  Szwejkowski - zam. Pustków Żurawski 

2. Janusz Caban – zam. Bielany Wrocławskie 

3. Izabela Kosakiewicz – zam. Kobierzyce 

4. Zbigniew Dobrzański – zam. Kobierzyce 

5. Dariusz Mirek - zam. Pustków Żurawski 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W WIERZBICACH, Świetlica Wiejska 

ul. Tarnopolska 15 

 



1. Lilianna Rzezińska – zam. Żurawice 

2. Lucyna Wawrzyniak – zam. Kobierzyce 

3. Tomasz Kopera -  zam. Kobierzyce 

4. Magdalena Kowalewicz – zam. Kobierzyce 

5. Anna Muraczewska - zam. Wierzbice 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W ROLANTOWICACH - Świetlica 

Wiejska , ROLANTOWICE 4A 

1. Paulina Kozłowska- zam. Tyniec nad Ślęzą 

2. Krystyna Tchórzewska - zam. Cieszyce 

3. Józefa Janecka – zam. Rolantowice 

4. Monika  Korkuś – zam. Cieszyce 

5. Anna Pietryk - zam. Wierzbice 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W TYŃCU NAD ŚLĘZĄ - Świetlica 

Wiejska, ul. Szkolna 23 

1. Magdalena  Orfin  - zam. Tyniec nad Ślęzą,  

2. Joanna Worobiec - zam. Kobierzyce 

3. Wioletta Anna Bagińska - zam. Pełczyce 

4. Anita Szymczak – zam. Kobierzyce 

5. Joanna Łabuda - zam. Tyniec nad Ślęzą 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W KOBIERZYCACH - Gimnazjum, ul. 

Parkowa 7 

 

1. Danuta Szmaj – zam. Bielany Wrocławskie 

2. Barbara Gilewska- zam. Pełczyce 

3. Anna Surówka - zam. Kobierzyce 

4. Agnieszka Hajdaniak- zam. Pełczyce 

5. Franciszek Godyń - zam. Kobierzyce 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 W ŚLĘZIE - Przedszkole Samorządowe 

ul. Przystankowa 2 

 

1. Maciej Nowaczyk  – zam. Bielany Wrocławskie 

2. Maciej Jerzy Zaniewski – zam. Wysoka 

3. Leszek Wójciak – zam. Wysoka 

4. Urszula Irena Zbroińska - zam. Pełczyce 

5. Joanna Błahuta - zam. Kobierzyce 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11W SLĘZIE - Świetlica Wiejska 

ul. Przystankowa 2 

 

1. Karol Kubacki – zam. Bielany Wrocławskie 

2. Tobiasz Wawrzyniak - zam. Kobierzyce 

3. Mariusz Piotr Ziółkowski – zam. Ślęza 

4. Władysław Bronz – zam. Wysoka 

5. Magdalena Kryska – zam. Kobierzyce 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12 W BIELANACH WROCŁAWSKICH - 

Gminny Zespół Szkół, ul. Akacjowa 1 

 

1. Beata Barbara Kubacka – zam. Bielany Wrocławskie 

2. Mateusz Brzęcki – zam. Kobierzyce 

3. Zenon Muraczewski – zam. Bielany Wrocławskie 

4. Bożena Smaga – zam. Magnice 

5. Grzegorz Maszka – zam. Bielany Wrocławskie 

 


